

様式第4号 (第5条関係)

令和 4年 12月 26日

丸亀市議会議長 様

議員名 香川 勝

令和4年度政務活動費収支報告書

丸亀市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定に基づき、下記のとおり収支報告書を提出します。

記

1 収 入
政務活動費 300,000 円

2 支 出

(単位 円)

科 目	金 額	主 たる 支 出 の 内 訳
調 査 研 究 費		
研 修 費		
広 報 費	36,080	志政会会報作成費
広 聴 費		
要請・陳情活動費		
会 議 費		
資 料 作 成 費	195,420	ノートパソコン、プリンターインク等
資 料 購 入 費	68,500	新聞購読料、書籍代
人 件 費		
事 務 所 費		
合 計	300,000	

3 残 額 0 円

様式第6号(第5条関係)

令和4年度 政務活動費出納簿

No. 1

議員氏名 香川 勝

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
令和 4年 4月28日	令和4年度政務活動費	300,000				
令和 4年 4月17日	資料作成費 ノートパソコンSpectre*360 13		177,500	177,500	122,500	1
令和 4年 4月19日	資料作成費 コクヨ/三角スケール ポケット用		1,141	178,641	121,359	2
令和 4年 4月28日	資料作成費 USB Type Cハブ8ポートin1		3,080	181,721	118,279	3
令和 4年 5月6日	資料購入費 四国新聞BL		66,000	247,721	52,279	4
令和 4年 5月29日	資料作成費 プリンターインクIB07KB		5,679	253,400	46,600	5
令和 4年 7月13日	広報費 市政報告書(志政会会報)1,000部		18,040	271,440	28,560	6
令和 4年 8月23日	資料作成費 キーボードケースprocase		4,999	276,439	23,561	7
令和 4年 10月9日	資料作成費 SDカード128G		3,021	279,460	20,540	8
令和 4年 10月19日	資料購入費 (本) ポスト コロナ社会の公共施設マネジメント		2,500	281,960	18,040	9
令和 4年 12月21日	広報費 市政報告書(志政会会報)1,000部		18,040	300,000	0	10
令和 年 月 日						
令和 年 月 日						